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EdİtördEn

Değerli Okurlar

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi ikinci sa-
yısıyla karşınızda olmanın heyecanını yaşmaktadır. Kuruluş amacı 
Kıbrıs’ın sahip olduğu ilmi tetebbuatı ilim dünyasına tanıtmak olan 
İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, bu sayında da Kıbrısla alakalı önemli 
çalışmalar yayınlamaktadır. Bu çalışmaların ilki fakültemiz öğretim 
üyelerinden İbrahim ÇAPAK ile Ferruh ÖZPİLAVCI’ya aittir. Bir dö-
nem Kıbrıs’ta kalan ve buranın ilmi birikimine katkı sağlayan Davut 
el-Karsî’nin meşhur İsagoji şerhinden birini inceleyen bu makale iki 
parçadan oluşmaktadır. İlk kısmı İsagoji hakkındaki değerlendirme ve 
incelemeyi konu edinirken ikinci kısmı ise bu risalenin tahkikli met-
nini içermektedir. 

Derginin ikinci makalesi Ümit GÜLER’e aittir. Kıbrıs uzmanı olan, 
Yüksek Lisans ve doktorasını da bu sahada yapan Ümit Bey, bu ma-
kalesinde Kıbrıs Şer’iyye Sicillileri kayıtlarından hareketle adada Müs-
lüman-Gayrimüslim ilişkilerini incelemektedir. Aile ve borçlar hukuku 
özeline yoğunlaşan makale, Kıbrıs’ın bir dönemini anlamamıza önemli 
katkı sağlamaktadır. Bir sonraki makale ise Abdullah TAŞKESEN Bey 
efendiye aittir. Abdullah Bey bu makalesinde Jeopolitik ve Sıtrajejik 
konumunu merkeze alarak Kıbrıs’ın Türk toplumundaki yerini irde-
lemektedir. Razan GÜREL ise her bir Kıbrıslı Müslümanın gönlünde 
apayrı bir yere sahip olan Hz. Peygamber Efendimizi ele almakta ve 
bir din eğitimcisi olarak onun eğitim-öğretim modelini incelemekte bu 
modellin belli başlı ilkelerini bize tanıtmaya çalışmaktadır. Bir sonraki 
makale ise Mehmet YAŞAR’ aittir. Mehmet Bey, İslam aleminin yetiş-
tirdiği önemi şahsiyetlerden biri olan İbn Teymiyye’nin dönemin Kıbrıs 
hükümdarına gönderdiği mektubu incelemektedir. Bir taraftan mek-
tubu değerlendirmekte, diğer taraftan ise içerik tahlili yaparak Haç-
lı ve Moğol istilası esnasında Hristiyanların hakimiyetinde bulunan 
Kıbrıs’ın o dönemlerde Müslümanlarla ilişkilerine de ışık tutmaktadır. 
Bu makale aynı zamanda İbn Teymiyye’nin Hristiyanlara hangi zaviye-
den baktığını göstermesi açısından da önem arz etmektedir. 

Gerek Kıbrıs Türkü, gerekse Anadolu Türkü’nün yüreğinde İstiklal 
Şairimiz Mehmet Akif sevgisinin ayrı bir yerinin olduğu izahtan vares-
te bir konudur. Bu vesileyle dergimizin bu sayısında bu önemli şah-
siyetin tefsirini inceleyen bir makale de yayınlamaktayız. Ercan ŞEN 



tarafından kaleme alınana makale, Mehmet Akif’in Kur’an yorumunu 
incelemektedir. Kur’an ve Kur’an çevirilerinin her Müslümanı ilgilen-
dirdiği bir hakikattir. Bu vesileyle Kur’an çevirileri mevzuunda yazılan 
çalışmalara özel bir önem vermekteyiz. Zira Kur’an’ı doğru anlamak 
istiyor isek onun en doğru çevirisine ulaşmamız gerekir bu vesileyle 
dergimizin bu sayısında Abdulcelil BİLGİN’in bir makalesini yayınla-
maktayız. Abdulcelil Bey bu makalesinde özellikle “İsm-i Fail” sigası-
nın çevirilerini incelemektedir.

Bir sonraki makalemiz Zenal SÖZGÜN hanımefendiye aittir. Fakül-
temizin öğretim elemanlarından biri olan Zenal hanım bu makalesin-
de özellikle Osmanlı Döneminde Kıbrıs Medreselerinde verilen eğitim 
konusuna yoğunlaşmıştır. Derginin son makalesi ise fakültemiz öğre-
tim üyelerinden İbrahim ÇAPAK Bey Efendiye aittir. İbrahim Bey bu 
makalesinde kökeni Kıbrısa dayanan Stoa felsefesinin İslam aleminin 
felsefi birikimi üzerindeki etkisini incelemektedir.

İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi çıktığı ilk sayısından itibaren ilim 
dünyasında hakkettiği yere yerleşmeye başlamıştır. Nitekim İSAM ta-
rafından taranmaya başlayan dergimiz ULAKBİM’in himayesinde olan 
Dergipark’a da müracaatını da yapmıştır. Sizlerin desteği ile her gün 
biraz daha büyüyecek olan dergimizin bir sonraki sayısında buluşmak 
üzere…

Selam ve dua ile...

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Dergisi    
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